Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 410, 29 jan. 2010. Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 28/SEAOF.GDGSET.GP, DE 28 DE JANEIRO DE 2010

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do

Órgão Especial, tendo em vista o disposto no artigo 35, inciso XXXIII, do

Regimento Interno do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE

Determinar a publicação da lista de veículos oficiais utilizados pelo

Tribunal Superior do Trabalho, nos termos do art. 5º da Resolução nº 83 de 10 de

junho de 2009, emanada pelo Conselho Nacional de Justiça.

Brasília, 28 de janeiro de 2010.

MILTON DE MOURA FRANÇA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Anexo 1 - ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N.º 28 ANEXO ATO.GP.N.º 28/2010
410/2010 - Sexta-feira, 29 de Janeiro  de 2010 Tribunal Superior do Trabalho 1

Poder Judiciário
,Justiça do Trabalho
Tribunal Superior qo· Trabalho

' · ANEXO AO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.W ~'8 /2010

TABELA DE VEÍCULOS OFICIAIS POR GRUPO

' .·Grupo A- veículos de. representação:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO PLACAS: do veículo f representação
OI GMIÔMEGACD 00101 .IFP 5454 I 000

02 GMIÔMEGACD 04104 JFP 7406 I 001

03 HONDA/ACCORD V6 05105 .IKH 2471 I 002

04 HONDAIACCORD V6 05105 JKH 2461 I 003

. 05 GMIÔMEGACD OQIOI JFP 5464 I 004

06
.. RENAUL TIMÉGANE 06107 .IJE 2207 I 005

07 TOYOT AICOROLLA XEI 05106 JKH2741 I 006

08 TOYOTAICOROLLA XEI · 05106 JKH 27511007

. 09 TOYOT A/COROLLA XEI 05106 .IKH 2771 I 008

. 10 TOYOT A/COROLLA XEI 05106 JKH 2781 I 009 '

11 TOYOTAICOROLLA XEI 05106 JKH2761 1010

12' TOYOTAICOROLLA XEI 05106 .IKI-12791 I OII

13 TOYOTAICOROLLA XEI 05106 JKH 2801 I 012 -

. 14 TOYOT A/COROLLA XEI 05106 .IKH27111013

15 RENAULTIMÉGANE - 06107 JJE 0337 I 014

16 RENAUL TIMÉGANE I 06107 J.IE 2127/015

17 TOYOT AICOROLLA XEI 05106 JKH 2701 I 016

18 RENAUL TIMÉGANE 06107 J1 IJ 0327 I O 17 I

19 RENAUL TIMÉGANE 06107 · JJE 0057 I 018

20 RENAUL TIMl~GÁNE 06107 ' .IJE22871019

21 TOYOT AICOROLLA XEI 05106 JKH 2721 I 020

22 RENAULTIMÉGANE 06107 JJE21671021

K:\20!0\Atos\GP\2009 A:ro.GP- 001 -Anexo ao Ato veículos oficiáis para publicação.docx

COR
PRETA

PRETA
- . PRETA

PRETA

PRETA

PRETA

PRETA'

PRETA

PRETA

PRETA

PRETA

PRETA

PRETA 7

PRETA

PRETA

PRETA

PI{ETA

PRETA

PRETA

PRETA

PRETA

PRETA

Anexo 1 - ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N.º 28 ANEXO ATO.GP.N.º 28/2010
410/2010 - Sexta-feira, 29 de Janeiro  de 2010 Tribunal Superior do Trabalho 2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

. ANEXO AO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.No ~8 /20l,O

23 RENAUL TIMÉGA.NE 06107

24 RENAUL TIMÉGANE - 06107

25 RENAUL TIMÉGANE 06107

26 TOYOT AICOROLLA XEI 05106

27 TOYOTAICOROLLA XEI 05106

28 FIATIMAREA ELX 0_6106

29 FIATIMAREA ELX 06106

30 FIATIMAREA ELX 06106

31 FIATIMAREA ELX / 06106

32 FIATIMAREA ELX 06106

33 FIATIMAREÁ ELX 06106
,

TOTAL DE VEICULOS DO GRUPO A: 33
'. '

.. · Grupo B - veículos de transporte institucional: . '

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO

OI RENAUL TIMÉGANE 20S 04104

02 RENAUL TIMÉGANE 20S 04104

03 RENAUL TIMÉGANE 20S 04104

04 RENAUL TIMÉGANE 20S 04104

05 -· RENAUL TIMÉGANE 20S 04104

. 06 RENAUL TIMÉGANE 20S 04104

"07 I~ENAUL TIMÉGANE 20S · 04104

08 RENAULTIMÉGANE 06107

09 FIA TIMAREA ELX 06/06

K:\2010\Atos\GP\2009 ATO.GP- 001- Anexo ao Ato veículos oficiáis para publicação.docx

.I .I E 2327 I 022 PRETA
JJE 0317 I 023 PRETA
JJE 0347 I 024 PRETA
JKH 273 I I 025 PRETA
JKH2821 I 026 PRETA.
JKH 2053 I 027 PRETA
.IKH 1843 I 028 ~RETA

JKH 2073 I 029 PRETA.

JKH 2013 I 030 PRETA
JKH 2083 I 031 PRETA
JKI-1 2063 I 032 PRETA

/

PLACA COR

.IFP 6746 PRETA

.IFP 7266 PRETA

JFP 6736 PRETA

JFP 7936 PRETA

JFP 6726 PRETA

JFP 6816 PRETA

JFP 6716 PRETA

JJE 2247 - PRETA

· JKH 2103 PRETA

Anexo 1 - ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N.º 28 ANEXO ATO.GP.N.º 28/2010
410/2010 - Sexta-feira, 29 de Janeiro  de 2010 Tribunal Superior do Trabalho 3

PoçJer Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

ANEXO AO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N°J,.. '8 /2010

. 10 FIAT/MAREA ELX 06/06

li FIAT/MAREA ELX ' 06/06

12 FIAT/MAREA I !LX 01/01

13 GM/BLAZER 02/03

•14 Gfx1/BLAZER 02/03

TOTAL DE VEICULOS DO GRUPO 8: 14

· Grupo C - veículos de serviço comum:

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELÕ
OI . FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

Q2 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLE'X 06/06

03 11IAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

04 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06 . -
05 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

. 06 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

07 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

08, FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

09 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

·JO -FlAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX· 06/06

li FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX. 06/06

t2 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

13 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 06/06

· K:\2010\Atos\GP\2009 ATO.UP- 001- Anexo ao Ato veículos oficiáis para publicação.docx

I '

JKI-I 2043 ' PRETA.

JKH 1853 PRETA

JFP 9773 AZUL

JFP 0495 BRANCA

JFP 1725 CINZA·

PLACA COR .

JKH 7781 BRANCA

JKH 7791 BRANCA

Jkl-1 7801 BRANCA

JKH 7811 BRANCA.

JKH 7821 BRANCA

JKH 7831 BRf\NCA.

JKH 7841 BRANCA

JKH 7851 BRANCA

JKH 7861 BRANCA

JKH 7871 BRANCA

.IKH 7881 BRANCA

JKH 7891 BRANCA

JKH 7901 BRANCA

Anexo 1 - ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N.º 28 ANEXO ATO.GP.N.º 28/2010
410/2010 - Sexta-feira, 29 de Janeiro  de 2010 Tribunal Superior do Trabalho 4

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

ANEXO AO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N° J_ ~ /2010

14 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07

IS FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07

16 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07

17 FIAT/PÁLIO WEEKEND ELX FLEX 07/07

18 PIAT/DUCATO CARGO 03/03

19 IVECO/ DAIL Y CITY 3833 V AN 06/06

20 ~ GM/CAMINHÃO 6000 CUSTOM 95/95

21 PEUGEOT/BOXER FURGÃO 04/04

TOTAL DE VEICULOS GRUPO C: 21

' . Grupo D - veículos de servrço especial:

I

ORDEM MARCA/MODELO ANO FABRICAÇÃO/MODELO
OI IVECO/DAIL Y CITY 3813 V AN (AMBULÂNCIA) 06/06

,
TOTAL DE VEICULOS GRUPO D: 01

Grupo E- veículos de transporte coletivo:

ORDEM MARCA/MODELO. ANO FABRICAÇÃO/MODELO
·OI FIAT/DUCATO MINIBUS 04/04

K:\2010\Atos\GP\2009-ATO.GP- 001- Anexo a~ Ato veículos oficiáís parà publícação.docx

J.JE 2177 BiZANCA

JJE 2217 BRANCA

.IJE 2257 BRANCA

.IJE 2297 BRANCA·

JFP 8615 BRANCA

JJE 2137 BRANCA

JFO 3643 BRANCA

JFP5816 ·BRANCA

PLACA ' COR
.IKH 8311 BRANCA

PLACA COR
JFP 6966 BRANCA

Anexo 1 - ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N.º 28 ANEXO ATO.GP.N.º 28/2010
410/2010 - Sexta-feira, 29 de Janeiro  de 2010 Tribunal Superior do Trabalho 5

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Superior do Trabalho

ANEXO AO ATO.SEAOF.GDGSET.GP.N° g.._ "g /2010

02 FIAT/DUCATO MINIBUS 04/04

03 VW/MICROÔNIBUS 05105

04 VW/GRANVIA ONIBUS 06/06

05 VW/GRANVIA ONIBUS 06/06

06 MARCOPOLOIVOLARE W8 ÔNIBUS 06/06

o~ RENAULT/MASTER BUS 06/06

08 RENÁUL T/MASTER BUS 06/07

09 MARCOPOLOIVOLARE W9 ÔNIBUS · 07/07
,

TOTAL DE VEICULOS GRUPO E: 09

TOTAL DE VEÍCULOS OFICIAIS DO TST: 78

K:\2010\Atos\GI'\2009 ATO.GP- 001- Anexo ao Ato veiculos oficiáis para publicação.docx

-
.IFP 7985 BRANCA

JFQ 5755 BRANCA

JKH 8243 BRANCA

.IKH 8253 BRANCA

JKH 8391 BRANCA

JKH 8341 BRANCA

JKH 8323 BRANCA

JJE 2657 BRANCA

/